Johannes , figlio naturale di Gemma f. Constantini da

Salerno, dona prò anima a dom. Leoni f. dom. Sangilii de

Sirrento, abbate del monast. dei SS. Quirico e Giulitta, un
orto in Atrani.

Perg. di Amalfi, n. 164; arch. di S. M. di Font., n. 287; arch. della SS. Trin.,

n. 145 — Orig. — Alt. 44 1x2 X 23 lr2 — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo secundo.

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et sexto decimo anno regni

eius Amalfi, die tertia mensis martii ind. quinta decima Atrano.

Certum est me Johannes naturalis filius Gemma filia Constan-

tini da Salerno, a presenti die promtissima voluntate dedimus
et tradidimus atque assecuravimus vobis dom. Leoni domini
gratia monachus et abbas monasterii sancti Quirici et lulicte

que constructus et dedicatus est a supra hanc civitate Atrano
a subtus Monte maiore et filius dom. Sangilii de civitate Sir-

rento. quam et a cunta vestra congregatione vestrisque fratri-

bus de pred. monasterio. idest plenarium et integrum ipsum
ortum nostrum plenum et vacuum quod habemus hic in Atrano
positum insta ipse domus nostre et insta ipsum ortum de pred.

monasterio. sicut sibi est totum pred. ortum quam vobis modo
dedimus et tradidimus plenum et vacuum de fine in fine de
longitudine et latitudine seu et cum omnia sibi infra se aben-
tibus et pertinentibus. Unde reclaramus vobis exinde ipse finis
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qualiter et quomodo illud vos et vestris posteris quam et ipso

pred. monasterio abere et possidere seu frugiare et dominare
debeatis. a supra namque ponitur a parte septemtrionis fini

causa de pred. monasterio. de subtus a parte meridie fini ipsum
murum plenarium vestrum qui est insta ipse domus nostre, de

uno vero latere a parte orientis fini causa de Marocta Brancia

sicut demostra ipsum murum plenarium vestrum. et de alio

autem latere a parte occidentis fini ipsa via qualiter demostra
iterum ipsum murillum qui exinde fabritus est iusta ipse do-

mus nostre et iiista ipse domus de Limpiasa tia mea. cum salva

quidem via sua cum omnia causa et omnia sua pertinentia. unde
nichil vobis exinde exeptuavimus. qui michi pred. lohanne ob-

benit da pred. Gemma genitrice mea. et a Illa obbenit per char-

tulam comparationis da pred. Marocta Brancia. et ipsa pred.

chartula perdedimus illa et nescimus quod facta est. set firma-

mus vobis si per aliquando tempore inventa fuerit pred. char-

tula comparationis tunc nos et nostris heredes mittamus eas

subtus potestate vestra et de vestri posteris et de pred. mona-
sterio sine omni amaricatione. Et ipsum pred. oriium qualiter

superius legitur vobis illud dedimus et tradidimus prò magno
amore etdilectione quod in vos abuimus et prò remedium anime
de pred. genitrice mea. et prò quibus dedistis michi tari tres

boni de Amalfi in omne deliberatione et in omne decesitione.

Ut amodoet semper fiat in potestate vestra et de vestris posteris

et de pred. monasterio abendi fruendi possidendi dominandi
faciendi et iudicandi vobis exinde omnia quecumque volueritis

sine omni nostra et de nostris heredibus contrarietate vel re-

quesitione in perpetuum. Insuper nos et nostri heredes vobis

et a vestris posteris quam et a ipsum pred. monasterium illud

defendere et vindicare atque scalumniare debeamus omni tem-

pore ab omnibus hominibus. Quod si minime vobis exinde fe-

cerhnus auri solidos decem regaies vobis componere promit-

timus. et hec chartula sit firma in perpetuum. Nam et michi

pred. Limpiasa f. ss. Constantini da Salerno qui sum tia de pred-

lohanne hec chartula qualiter superius iegitur michi certissime

et gratanter placet et a mea parte firma et stabile sia in per-

petuum per ss. obligata pena.

t Bartholomeus f. Pantaleonis de com. Gregorio t. e.

f Sergius f. dom. Sergii Nealitani (sic) t. e.

t Ego Manso f. dom. lohannis curialis f. dom. Ursi inperialis

dissipati scripsi.
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GGIX.

1182 — Guglielmo re a. 17 — ind. I — 10 novembre —
Amalfi.

Petrus f. lohannis da Sancii e sua nuora Blactu f.

lohannis da Piro , anche in nome del rispettivo figlio e

marito Giovanni, minorenne, vendono ai fratelli Sergio e

Leone, f. qd. lohannis Lispali, una terra in Agerola, at Bu-

tablo, per 6 soldi d'oro di tari.

Perg. di Amalfi, n. 165; arcii. di S. Lor., n. 170; arch. della SS. Trinità,

n. Si i — Orìg. — Alt. 32 X ^6 1\2 : alquanto macchiata e deleta— Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno

ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo secando,

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et septimo decimo anno regni

eius Amalfi, die decima mensis novembris ind. prima Amalfi.

Certi sumus nos Petrus f. lohannis da Sancti. et Blactu f. lo-

hannis da Piro et uxor lohannis i. ss. Petri. qui sumus socer et

nora. et sumus prò vicibus nostris quam et prò vice de pred.